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Sedzia Stanowiskowy Tomasz Bandurski 111 1668/111/07
Sedzia Stanowiskowy Patryk Lejda II 5835/11/17
Sedzia Stanowiskowy Martyna Kosiba III 12365/111/19
Sedzia Stanowiskowy Aleksandra Gawrychowska 111 16667/111/22
Obstuga Techniczna Patrycja Wréblewska-Hanus
Obstuga Techniczna Monika Rybacka
Obstuga Techniczna Anna Pernal 111 16669/111/22
Obstuga Techniczna Marek Adamczyk



Wtorkowe Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

)

wtorek, 27 maja 2025

Karabin OPEN - 10 strzatow (25m)

Msc
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Nazwisko Imie

Czernik Andrzej
Strzgska Jan
Bielecki Piotr
Linek Dariusz
Turowicz Mateusz
Karasinski Tomasz
Wozny Marek
Pochwalski Marcin
Wjcik Piotr
Kobytecki Konrad
Ineksiak Zbigniew
Wesotowski Karol
Koronkiewicz Jacek
Patyk Piotr
Sicinski Michat
Debski tukasz
Jabtonski Mariusz
Mtotek Andrzej
Bisaga Michat
Rardg Filip

Totpa Artur
Budyta Kamil
Rowinski Piotr
Ignatowicz Krzysztof
Mrozinski Robert
Gross Pawet
Wiodarczyk Tomasz
Pawlak Barttomiej
Guzy Pawet
Florczyk Arkadiusz
Segall Jan
Turowicz Roman

Brzozowski Krzysztof

Warszawa

Klub Rok

LEGIA Warszawa 1976
LEGIA Warszawa 1957
LEGIA Warszawa 1969
LEGIA Warszawa 1961
LEGIA Warszawa 1995
LEGIA Warszawa 1986
LEGIA Warszawa 1970
LEGIA Warszawa 1972
LEGIA Warszawa 1961
LEGIA Warszawa 1979
LEGIA Warszawa 1968
LEGIA Warszawa 1976
LEGIA Warszawa 1968
LEGIA Warszawa 1979
LEGIA Warszawa 1963
LEGIA Warszawa 1982
LEGIA Warszawa 1974
LEGIA Warszawa 1964
LEGIA Warszawa 1979
LEGIA Warszawa 1975
LEGIA Warszawa 1995
LEGIA Warszawa 1996
LEGIA Warszawa 1976
SAGITTARIUS Pigtnica 1998
LEGIA Warszawa 1968
LEGIA Warszawa 1984
LEGIA Warszawa 1979
LEGIA Warszawa 1968
LEGIA Warszawa 1966
LEGIA Warszawa 1972
LEGIA Warszawa 1974
LEGIA Warszawa 1946
LEGIA Warszawa 1952

99
96
91
91
91
90
87
87
87
86
85
85
84
84
84
83
83
83
82
82
82
81
81
80
80
80
79
78
76
76
74
74
73

Serie

Wynik x Uwagi

99
96
91
91
91
90
87 2
87 1
87

86 1
85

85

84 1
84 1
84 1
83
83
83
82
82
82
81
81
80
80
80
79
78 2
76 1
76

74 1
74

73
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Kaczejko Kamil

Piotrowski Waldemar

Patka Mariusz

Koffer-Likus Aleksander

Skrodzki Marek
Truszkowski Piotr
Zarzycki Eugeniusz
Oledzki Artur
Paszkowski Michat
Chojnacki Krzysztof
Heymans Adrianus
Suchnicki Jerzy
Witkowski Michat
Henke Jerzy
Kowalski Piotr
Krél Piotr

Wotek Jan
Jastrzebski Jan
Miesak Dariusz
Ostolski Maciej
Lao Pawet
Chmielewski Jacek
Bakutfa Robert
Dabkowski Marcin
Pawlik Michat

tukawski Jan

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
ZKS Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
Iglica Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

1983
1956
1975
1999
1964
1976
1953
1978
1979
1962
1970
1960
1976
1949
1975
1978
1954
1984
1968
1992
1980
1956
1968
1977
1979
1996

73
73
72
72
70
68
63
59
59
57
57
57
56
55
55
52
52
39
30
22
18

87
71
55
47

Przewodniczacy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ

73
73
72
72
70
68
63
59
59
57
57
57
56
55
55
52
52
39
30
22
18

87
71
55
47

PK
PK
PK
PK



Karabin sportowy 10 strzatow stojgc (25m)

Msc
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Wtorkowe Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

)

Nazwisko Imie

Tomaszewski Tomasz
Matachowski Piotr
Mazurek tukasz
Bisaga Michat
Matysiak Bartosz

Krél Piotr
Mikaszewski Wtadymir
Patka Mariusz
Szybowski Dariusz
Jastrzebski Jan
Matyjaszkiewicz Piotr
Patyk Piotr
Aleksandrowicz Jan
tukaszewicz Michat
Swiderski Zbigniew
Chmielewski Jacek
Dabrowski Jarostaw
Malinowska Monika
Paszkowski Michat
Rowinski Piotr

Sowinski Maciej

Ortowska-Urbanek Sylwia

Dabrowski Hubert
Marciniak Krzysztof
Roczen Robert
Chojnacki Krzysztof
Sicinski Michat

Lao Pawet

Henke Jerzy

Wotek Jan
Litwiniak Tadeusz
Szajko Waldemar

Latusek Dominik

wtorek, 27 maja 2025

Warszawa

Klub

LEGIA Warszawa
WANAD Olsztyn
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

OBRONCA Troszyn

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

OBRONCA Troszyn

LEGIA Warszawa
SALWA Wotomin
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

Rok

1965
1971
1982
1979
1974
1978
1963
1975
1966
1984
1980
1979
1951
1976
1966
1956
1961
1970
1979
1976
1968
1980
1991
1972
1961
1962
1963
1980
1949
1954
1948
1970
1974

87
80
78
71
70
64
64
61
61
59
58
58
57
56
56
54
52
52
49
48
48
44
42
39
39
37
36
33
27
26
24
16
68

Serie

Wynik x Uwagi

87 1
80
78
71
70 1
64
64
61
61
59
58
58
57
56
56
54
52
52
49
48
48
44
42
39
39
37
36
33
27
26
24
16
68 PK



Bakuta Robert

Cengelenga Jarostaw

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

1968
1979

58
34

Przewodniczacy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ

58
34

PK
PK



Pistolet OPEN - 10 strzatow
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Wtorkowe Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

)

Nazwisko Imie

Matachowski Piotr
Mrdz Jacek
Wisniewska Matgorzata
Strzgska Jan
Pochwalski Marcin
Bisaga Michat

Patka Mariusz
Piotrowski Waldemar
Koronkiewicz Jacek
Gasiorek Dariusz
Bielecki Piotr
Skrodzki Marek
Wesotowski Karol
Pawlak Barttomiej
Truszkowski Piotr
Rarog Filip

Florczyk Arkadiusz
Mrozinski Robert
Witkowski Michat
Swist Pawet
Chrastek Waldemar
Trzcinski Przemystaw
Wjcik Piotr
Kowalski Piotr
Koffer-Likus Aleksander
Aleksandrowicz Jan
Heymans Adrianus
Chojnacki Krzysztof
Jakoniuk Stawomir
Sicinski Michat
Matysiak Bartosz
Wotek Jan

Btasiak Maciej

wtorek, 27 maja 2025

Warszawa

Klub Rok
WANAD Olsztyn 1971
LEGIA Warszawa 1958
LEGIA Warszawa 1991
LEGIA Warszawa 1957
LEGIA Warszawa 1972
LEGIA Warszawa 1979
LEGIA Warszawa 1975
LEGIA Warszawa 1956
LEGIA Warszawa 1968
LEGIA Warszawa 1966
LEGIA Warszawa 1969
LEGIA Warszawa 1964
LEGIA Warszawa 1976
LEGIA Warszawa 1968
ZKS Warszawa 1976
LEGIA Warszawa 1975
LEGIA Warszawa 1972
LEGIA Warszawa 1968
LEGIA Warszawa 1976
LEGIA Warszawa 1976
LEGIA Warszawa 1954
LEGIA Warszawa 1993
LEGIA Warszawa 1961
Iglica Warszawa 1975
LEGIA Warszawa 1999
LEGIA Warszawa 1951
LEGIA Warszawa 1970
LEGIA Warszawa 1962
LEGIA Warszawa 1965
LEGIA Warszawa 1963
LEGIA Warszawa 1974
LEGIA Warszawa 1954
LEGIA Warszawa 1977

93
90
87
86
85
83
82
82
81
80
77
77
77
76
76
75
74
74
74
73
72
72
71
70
63
60
60
58
57
57
55
54
54

Serie

Wynik x Uwagi

93 1
90 2
87
86
8 2
83
82 1
82
81 1
80
77
77
77
76 1
76
75 2
74 1
74
74
73
72
72
71
70
63
60
60
58
57
57
55
54 1
54



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Matuszewski Mariusz
Piekart Ewa

Guzy Pawet

Gross Pawet
Ignatowicz Krzysztof
tukaszewicz Michat
Debski tukasz
Miesak Dariusz
Makowski Marek
Oledzki Artur
Ostolski Maciej
Szajko Waldemar
Kaczejko Kamil

Krél Piotr
Jastrzebski Jacek
Henke Jerzy
Iwanowski Pawet
Mtotek Andrzej
Kowalczyk Jacek
Przeciechowski Krzysztof
Totpa Artur
Zarzycki Eugeniusz
Nowicki Marian
Turowicz Roman
Kobytecki Konrad
Patyk Piotr
Marciniak Krzysztof
Segall Jan
Chmielewski Jacek
Turowicz Mateusz
Witodarczyk Tomasz
Budyta Kamil
Pawlik Michat
Bakutfa Robert
Latusek Dominik
Chabasinski Rafat
tukawski Jan
Dabkowski Marcin
Sochaniski Zbystaw

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

SAGITTARIUS Piatnica

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

1974
1970
1966
1984
1998
1976
1982
1968
1975
1978
1992
1970
1983
1978
1980
1949
1967
1964
1967
1956
1995
1953
1958
1946
1979
1979
1972
1974
1956
1995
1979
1996
1979
1968
1974
1978
1996
1977
1969

54
54
52
51
51
51
50
49
49
46
46
46
44
44
42
34
34
33
31
29
28
26
22
20
16
16
15
15

70
69
59
45
31
28

54
54
52
51
51
51
50
49
49
46
46
46
44
44
42
34
34
33
31
29
28
26
22
20
16
16
15
15

70
69
59
45
31
28

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK



Przewodniczacy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ



Wtorkowe Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej
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wtorek, 27 maja 2025

Pistolet sportowy 10 strzatow

Msc

O© 00 N O U B W N B

W W W W N N N N N NNDNNDNNNR P P P P B P R R R
W N P O W 0 N O U1 B W N P O O W N O B B W N - O

Nazwisko Imie

Matachowski Piotr
Kalinowski Bartosz
Pawlak Barttomiej
Mrdz Jacek

Czernik Andrzej
Strzgska Jan
Matyjaszkiewicz Piotr
Rozenek Andrzej
Bisaga Michat
Jabtonski Mariusz
Wisniewska Matgorzata
Sikorski Maciej
Mazurek tukasz
Rosa Bogdan
Pochwalski Marcin
Rowinski Piotr
Kowalczyk Jacek
Matysiak Bartosz
Paszkowski Michat
Trzcinski Przemystaw
Florczyk Arkadiusz
Patka Mariusz
Ineksiak Zbigniew
Malinowska Monika
Piekart Ewa

Sowinski Maciej

Krdl Piotr
Mikaszewski Wtadymir
Mtotek Andrzej
Szybowski Dariusz
Koronkiewicz Jacek
Sicinski Michat

tukaszewicz Michat

Warszawa

Klub Rok
WANAD Olsztyn 1971
LEGIA Warszawa 1977
LEGIA Warszawa 1968
LEGIA Warszawa 1958
LEGIA Warszawa 1976
LEGIA Warszawa 1957
LEGIA Warszawa 1980
SWIT Starachowice 1969
LEGIA Warszawa 1979
LEGIA Warszawa 1974
LEGIA Warszawa 1991
LEGIA Warszawa 1971
LEGIA Warszawa 1982
LEGIA Warszawa 1964
LEGIA Warszawa 1972
LEGIA Warszawa 1976
LEGIA Warszawa 1967
LEGIA Warszawa 1974
LEGIA Warszawa 1979
LEGIA Warszawa 1993
LEGIA Warszawa 1972
LEGIA Warszawa 1975
LEGIA Warszawa 1968
LEGIA Warszawa 1970
LEGIA Warszawa 1970
LEGIA Warszawa 1968
LEGIA Warszawa 1978
LEGIA Warszawa 1963
LEGIA Warszawa 1964
LEGIA Warszawa 1966
LEGIA Warszawa 1968
LEGIA Warszawa 1963
LEGIA Warszawa 1976

95
95
93
91
91
91
87
87
86
86
84
84
83
80
79
79
79
79
79
78
77
77
76
75
73
73
70
70
69
68
67
66
64

Serie

Wynik x Uwagi

95
95
93
91
91
91
87
87
86
86
84
84
83
80
79
79
79
79
79
78
77
77
76
75
73
73
70
70
69
68
67
66
64
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Litwiniak Tadeusz
Lubowiecki Waldemar
Lao Pawet
Kulikowska Anna
Aleksandrowicz Jan
Swiderski Zbigniew
Turowicz Mateusz
Patyk Piotr

Rardg Filip
Iwanowski Pawet
Jastrzebski Jacek
Szajko Waldemar
Dabrowski Hubert
Chojnacki Krzysztof
Chmielewski Jacek
Nicki Andrzej

Henke Jerzy

Koffer-Likus Aleksander

Btasiak Maciej
Nowinski Emil
Swiergiel Artur
Swiderski Cezary
Kostecki Bogdan
Turowicz Roman
Dabrowski Jarostaw
Chrastek Waldemar
Marciniak Krzysztof
Wotek Jan

Latusek Dominik
tukawski Jan
Chabasinski Rafat
Klimarczyk Tomasz
Stegent Izabela
Bakutfa Robert
Cengelenga Jarostaw
Cwiek Benedykt
Sochaniski Zbystaw

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

OBRONCA Troszyn

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

OBRONCA Troszyn

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

1948
1943
1980
1978
1951
1966
1995
1979
1975
1967
1980
1970
1991
1962
1956
1943
1949
1999
1977
1985
1952
1960
1949
1946
1961
1954
1972
1954
1974
1996
1978
1970
1980
1968
1979
1951
1969

64
63
62
60
59
59
59
57
57
56
55
52
51
50
49
48
47
46
45
42
40
36
29
26
23
20
19
19
82
80
76
73
71
68
61
53
37

Przewodniczgcy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ

64
63
62
60
59
59
59
57
57
56
55
52
51
50
49
48
47
46
45
42
40
36
29
26
23
20
19
19
82
80
76
73
71
68
61
53
37

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK



Pistolet sportowy 10 strzatow czesc¢ szybka

Msc
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Nazwisko Imie

Czernik Andrzej

Sikorski Maciej

Wisniewska Matgorzata

Kowalski Piotr

Paszkowski Michat

Gross Pawet

Patka Mariusz

Trzcinski Przemystaw

Sowinski Maciej
Patyk Piotr
Henke Jerzy
Turowicz Roman

Turowicz Mateusz

wtorek, 27 maja 2025

Warszawa

Klub

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
Iglica Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

Rok

1976
1971
1991
1975
1979
1984
1975
1993
1968
1979
1949
1946
1995

95
91
84
81
81
77
77
76
58
55
20
16
14

Wtorkowe Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

Serie

Przewodniczgcy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ

Wynik x Uwagi

95
91
84
81
81
77
77
76
58 1
55
20
16
14
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Wtorkowe Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

wtorek, 27 maja 2025

Pistolet sportowy 30 strzatow

Msc
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Nazwisko Imie
Swigtkiewicz Maciej
Banaszek Dariusz
Mréz Jacek
Kacprzak Michat
Wadowiec Wojciech
Suchnicki Jerzy
Stawinski Jacek
Bajerski Stefan
Jabtonski Mariusz
Wisniewska Matgorzata

Henke Jerzy

Warszawa

Klub Rok
SALWA Wotomin 1984
SALWA Wotomin 1967
LEGIA Warszawa 1958
SALWA Wotomin 1985
SALWA Wotomin 1977
LEGIA Warszawa 1960
SALWA Wotomin 1975
LEGIA Warszawa 1967
LEGIA Warszawa 1974
LEGIA Warszawa 1991
LEGIA Warszawa 1949

93
91
88
85
84
89
84
90
85
81
51

Serie
91 93
91 90
85 95
88 93
84 87
81 84
85 84
80 82
73 84
76 83
36 42

Przewodniczacy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ

Wynik x Uwagi

277
272
268
266
255
254
253
252
242
240
129
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Wtorkowe Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

1

wtorek, 27 maja 2025

Warszawa

Praktyczny karabin centralnego zaptonu - 10 strzatow ¢

Msc

1
2
3

4
5
6
7

Nazwisko Imie

Karasifnski Tomasz
Wozny Marek
Florczyk Arkadiusz
Paszkowski Michat
Strzeszewska Patrycja
Rowinski Piotr

Lao Pawet

Klub

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

Rok

1986
1970
1972
1979
2003
1976
1980

99
97
88
81
56
55
18

Serie

Przewodniczacy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ

Wynik x Uwagi

99
97
88
81
56
55
18



Praktyczny karabin sportowy - 10 strzatow ¢

Msc
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Wtorkowe Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

1

Nazwisko Imie

Wesotowski Karol
Paszkowski Michat
Wozny Marek
Bielecki Piotr
Pochwalski Marcin
Gross Pawet

Strzeszewska Patrycja

wtorek, 27 maja 2025
Warszawa

Klub

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

Rok

1976
1979
1970
1969
1972
1984
2003

98
93
90
89
75
67
42

Serie

Przewodniczacy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ

Wynik x Uwagi

98
93
90
89
75
67
42



Wtorkowe Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

1

wtorek, 27 maja 2025

Warszawa

Praktyczny pistolet centralnego zaptonu - 10 strzatow ¢

Msc
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= O

Nazwisko Imie

Swist Pawet
Florczyk Arkadiusz
Gross Pawet
Bielecki Piotr
Jastrzebski Jan
Pochwalski Marcin
Strzeszewska Patrycja
Rowinski Piotr
Jastrzebski Jacek
Koczot Stanistaw
Lao Pawet

Latusek Dominik

Klub

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

Rok

1976
1972
1984
1969
1984
1972
2003
1976
1980
1956
1980
1974

96
72
67
66
66
64
57
53
52
45
23
85

Serie

Przewodniczgcy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ

Wynik x Uwagi

96

72 2
67

66

66

64

57

53

52

45

23

85 PK



Praktyczny pistolet sportowy- 10 strzatow ¢

Msc

1
2
3

4
5
6

Wtorkowe Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

)

Nazwisko Imie

Paszkowski Michat
Patka Mariusz
Jabtonski Mariusz
Patyk Piotr
Jastrzebski Jan

Strzeszewska Patrycja

wtorek, 27 maja 2025

Warszawa

Klub

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

Rok

1979
1975
1974
1979
1984
2003

90
77
74
73
62
52

Serie

Przewodniczacy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ

Wynik x Uwagi
90
77
74
73
62
52



Strzelba - 5 strzatow (slug)

Msc
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Wtorkowe Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

)

Nazwisko Imie

Karasifnski Tomasz
Matachowski Piotr
Gross Pawet

Matysiak Bartosz
Guzy Pawet
Aleksandrowicz Jan
Bandurski Tomasz
Rozenek Andrzej
Jastrzebski Jan

Bek Marcin

Gasiorek Dariusz
Wesotowski Przemystaw
Zawada Mariusz
Mazurek tukasz
Zajkowski Krzysztof
Gwiazda Anna
Miszczak Marcin
Sowinski Maciej
Kaczejko Kamil

Mtotek Andrzej
Kulikowska Anna
Grzymkowski Grzegorz
Mikaszewski Wtadymir
Heymans Adrianus
Szajko Waldemar
Swist Pawet
Ignatowicz Krzysztof
Rosa Bogdan

Rowinski Piotr
Ortowska-Urbanek Sylwia
Samolej Dariusz
Strzeszewska Patrycja

Lao Pawet

wtorek, 27 maja 2025

Warszawa
Klub Rok
LEGIA Warszawa 1986
WANAD Olsztyn 1971
LEGIA Warszawa 1984
LEGIA Warszawa 1974
LEGIA Warszawa 1966
LEGIA Warszawa 1951
LEGIA Warszawa 1957
SWIT Starachowice 1969
LEGIA Warszawa 1984
LEGIA Warszawa 1974
LEGIA Warszawa 1966
LEGIA Warszawa 1979
LEGIA Warszawa 1971
LEGIA Warszawa 1982
LEGIA Warszawa 1958
LEGIA Warszawa 1989
LEGIA Warszawa 1991
LEGIA Warszawa 1968
LEGIA Warszawa 1983
LEGIA Warszawa 1964
LEGIA Warszawa 1978
LEGIA Warszawa 1976
LEGIA Warszawa 1963
LEGIA Warszawa 1970
LEGIA Warszawa 1970
LEGIA Warszawa 1976
SAGITTARIUS Pigtnica 1998
LEGIA Warszawa 1964
LEGIA Warszawa 1976
LEGIA Warszawa 1980
LEGIA Warszawa 1981
LEGIA Warszawa 2003
LEGIA Warszawa 1980

43
43
42
36
35
34
33
31
30
29
29
29
29
28
28
27
27
27
26
25
25
24
22
21
21
21
20
20
20
19
18
15
13

Serie

Wynik x Uwagi

43 1 3x10
43 1 1x10
42
36
35
34
33
31
30
29
29
29
29
28
28
27
27
27
26
25 1
25
24
22
21
21
21
20
20
20
19
18
15
13



34 Henke Jerzy

35 Roczen Robert

36 Wrtodarczyk Tomasz
Bakuta Robert
Latusek Dominik

Klimarczyk Tomasz

LEGIA Warszawa
SALWA Wotomin
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

1949
1961
1979
1968
1974
1970

11

32
29
16

Przewodniczgcy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ

11

32
29
16

PK
PK
PK



Wtorkowe Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

wtorek, 27 maja 2025
Warszawa

W zawodach rozegrano nastepujgce konkurencje:

1.
. Pistolet sportowy 10 strzatow

. Karabin sportowy 10 strzatdw stojgc (25m)

. Pistolet sportowy 10 strzatow czesc szybka

. Pistolet OPEN - 10 strzatow

. Karabin OPEN - 10 strzatéw (25m)

. Praktyczny karabin sportowy - 10 strzatéw t

. Praktyczny pistolet sportowy- 10 strzatéw t

. Praktyczny pistolet centralnego zaptonu - 10 strzatow t
10.
11.

OO NOULL D WN

Pistolet sportowy 30 strzatow

Praktyczny karabin centralnego zaptonu - 10 strzatéw t
Strzelba - 5 strzatow (slug)

Ponizsze podpisy certyfikujg, ze zawody zostaty przeprowadzone zgodnie z zasadami
i regulaminami PZSS, regulaminem zawodow, oraz, ze wyniki z zawodow s3g
prawdziwe i poprawne.

Sedzia Gtéwny Zawodow Przewodniczacy Komisji RTS
Robert Boniecki Marta Misztal
Sedzia klasy PIERWSZEJ Sedzia Klasy PIERWSZEJ
Obserwator WMZSS

Robert Matracki
Sedzia klasy PIERWSZEJ



